

Referat møte i Strømsgodset menighetsråd

Tid og sted: kl. 18.00 tirsdag 08.04.2025. Menighetssenteret, Loftet.

Faste representanter:

x	Torbjørn Nordhaug - leder	x	Elly Bech Andersen - nestleder	x	Jorun Hermansen – sekretær
x	Steinar Mørk	0	Gro Hatleberg	0	Kåre Hoel
x	Cato Thunes, sokneprest				



Vararepresentanter:

x	1. Karl Hedegård Hurri	0	2. Deborah Louise Ossenkamp	x	3. Kari Orstad
0	4. Cathe Wiksén Freilem				

Møteleder: Torbjørn Nordhaug

Ordstyrer: Elly Bech Andersen

Referent: Jorun Hermansen

Gjester: Olav Leikanger, Flemming Sohn Andersen, deltar på sak 4/25, Svein Askekjær, Kirkeverge, Eva Trogstad, stabsleder

Forfall: Gro Hatleberg, Deborah Louise Ossenkamp, Cathe Wiksén Freilem, Kåre Hoel

Åpningsord: Cato Thunes. **Beverting:** Steinar Mørk

Saksliste

Nr.	Beskrivelse av sak	Ansvar
24/25	Godkjenning av innkalling og saksliste. Saker til eventuelt: Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. En sak meldt til eventuelt.	
25/25	Godkjenning av referat: Vedtak: Referat fra menighetsrådsmøte 18.03.25 godkjennes.	
26/25	Presentasjon av bok ved kirketjener Olav Leikanger. AU har fått henvendelse fra kirketjener som ønsker å få komme på et menighetsrådsmøte for å presentere den nye boken han har produsert med bibelbilder og tekster. Han skriver slik i mailen, sitat: « <i>jeg har forstått det slik at det er en mulighet for at jeg kan komme på menighetsrådsmøtet på tirsdag 8. april kl. 18 og presentere den nye boken med bibelbilder og tekster.</i> <i>Jeg vil gjerne gjøre det og også høre om menighetsrådet har forslag til hvordan boken kan distribueres til menigheten på en sikker og god måte.</i> <i>Håper det lar seg gjøre.»</i> AU har invitert kirketjener til å komme for å gi os en presentasjon på ca. et kvarter. 08.04: Arbeidsgiver og menighetsrådet har landet på en løsning i forhold til denne saken. På vegen av arbeidsgiver vil stabsleder informerer kirketjener.	
3/25 (4/24)	Økonomi. Økonomirapport pr 01.04.25. Resultatet for driftsregnskapet i menigheten totalt viser pr. 01.04. pluss på 167 322,- På driftsregnskapet har Menighetsrådet + 144 066,- Mini- og barnegospel - 1 026,- Senteret + 749,- Diakoni + 4 044,- BUA - 2 898,- Konfirmanter + 18 123,- Musikk + 4 293,-	Elly/Gro

	Barnekorene har mottatt tilsagn fra Drammen Kommune på 15 000,- i støtte til konsertene i teateret. 08.04: Finanskomiteen ønsker å satse på en givertjeneste. Vedtak: Økonomirapporten tas til etterretning.	
4/25 (5/24)	Menighetssenteret – prosjekt tak: Prosjekt tak på de to verneverdige byggene: Stallen og Villa Blå. Kommunestyret har vedtatt 1 mill. i tilskudd og lovet garanti for 1 mill. Hvor går veien videre? Før vi kan søke Kulturminnefondet må følgende være på plass: • Vi må ha dokumentasjon på bevilgning og garanti. (Møte avholdt med kommunens økonomiavdeling 10.01.) • Reparasjonen skal legges ut på anbud. Tilbudene vurderes og det velges firma så vi vet kostnad før søknad. • Kommunen må som eier undertegne søknad og menigheten som søker må medundertegne. 08.04. Info om prosjekt tak v/ Flemming Sohn Andersen. Vi venter fortsatt på utkast til avtale med kommunen vedrørende tilskudd og garanti. Prosjektleder Kyrre Strøm Andersen har hatt befaring med byantikvaren for å vurdere type takstein. Vi skal bruke de gamle steinene som ligger på taket nå. Har fått tilbud om lik type fra et rivingsprosjekt til supplering. Prosjektet blir lagt ut på anbud i uke 16.	MR / AU
5/25 (8/24)	Renovering av kirken/kirkerom: Tomten (plen) på nordsiden av kirken - er i fellesrådets eie. 12.11: Tilbakemelding fra eiendomssjefen 25.10: Man skal se nærmere på antall på galleriet. Antall personer på galleriet vurderes etter at nytt tilsyn av brannmyndighetene er gjennomført. Det er ikke avklart når dette blir. 21.01: Opparbeiding av parkeringsplass: Arealet er regulert som friareal og opparbeiding er derfor søknadspliktig. Vi bruker plen som den er inntil videre. 08.04: Vedr. lydanlegg: kompressor er lovet uka etter påsken.	MR
6/25 (10/24)	Konfirmantkullet 24/25. Antall påmeldte konfirmanter for 24/25 pr. 24.10. er 23 av 31 mulige 14 - åringer = 74,19%. I tillegg er to påmeldte som ikke er døpt. Det betyr 25 som skal konfirmeres Tilsvaret 25 av 33 mulige = 75.75%. I tillegg er det 4 fra andre menigheter som har meldt seg til konfirmasjon hos oss. Totalt 29. Konfirmantansvarlig utarbeider budsjett for konfirmantleiren jvf. vedtak i sak 10/24 12.11.24: «Det lages budsjett for leiren og evt. underskudd foreslås dekket av det bundne fond 55106 «Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet». Begrunnelse: Menighetsrådet mener konfirmantarbeid er et viktig misjonerende tiltak for ungdommer. Vedtak: Evt. underskudd dekkes av det bundne fond 55106 «Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet». Menighetsrådet gjør endelig vedtak om overføring når beløpet på et evt. underskudd har fremkommet.» 18.03: I budsjettet for årets konfirmantleir estimeres inntekter til 22 720,- (deltakerbetaling og K-stud. støtte). Utgiftene estimeres til 33 280,- (leie av leier, bevertning og aktivitetsmaterieell), Ungdomslederne fra Strømsgodset deltar på leiren.	Nina

	08.04: Vi avventer regnskapet for konfirmantleiren. Det skal være konfirmantleir på Solsetra fra 30. mai-1. juni. Kari Orstad kan komme på fredag ettermiddag og hjelpe til på kjøkkenet. Påmelding for neste års konfirmanter åpner den 1. mai.	
7/25 (11/24)	Utsettes: Handlingsplan for «Grønn menighet» Diakoniutvalget jobber med planen.	
8/25 (14/24)	Konsert / kulturarrangementer i Strømsgodset. Følgende konserter er planlagt for våren 2025: Februar: Pianoelever fra Serbia Mars: Irina Mitrovic med talent Ingeborg Hermansen Fossum April: Anders Eidsten Dahl med talent Terje Skalstad Mai: Galina Trintsoukova og Victor Riakhin med talent	Jorun/Knut
9/25 (58/24)	Infoskriv. InOm komitéen planlegger nytt infoskriv. Tema «Hva skjer i din Kirke?» med informasjon om kirkelige handlinger, gudstjenester og musikklivet i kirken. Menighetsrådet ønsker denne gangen å sende ut informasjon til aldersgruppen 51-63 år. Antall medlemmer i alderen 51 – 63 år er 930 Utgifter til aktiviteten vil bli ca. 5500,- Dette omfatter innkjøp av papir, etiketter, konvolutter, osv. Menighetsrådet vurderer dette som et misjonerende tiltak. Det gir informasjon om hva som skjer i kirken og vil kunne øke oppslutningen på gudstjenester og konserter. Vedtak: Menighetsrådet vurderer at aktiviteten anses å være innenfor regelverket for bruk av det bundne fond 55106 («Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet») Når utgiftene er påløpet må menighetsrådet gjøre endelig vedtak om overføring av beløpet.	
10/25 (62/24)	Dropp-inn dåp 2025 Dropp-in dåp blir søndag 18.05.25 etter gudstjenesten Ungdom og voksne som kommer til dåp får boken «Et ja / Eit ja» (innkjøpt i fjor) Barn får boken «Arvegull». Etter dåpshandlingen inviterer vi dåpsfølget til ekstraordinær kirkekaffe på kirkebakken. Utgiften til arrangementet er estimert til ca. 3000,- Tiltaket anses å være innenfor regelverket for bruk av bundet fond 55106 (Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet), Hvem og når gjøres PR for aktiviteten?: Stabsleder tar dette videre. Elly Bech Andersen hjelper til 18.05. hvis behov, Vedtak: Menighetsrådet vurderer at tiltaket anses å være innenfor regelverket for bruk av bundet fond 55106 (Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet). Når utgiftene er påløpt må menighetsrådet gjøre endelig vedtak på overføring av beløpet.	
11/25 (63/24)	Frivillighetsfest våren 2025 onsdag 23.04 kl. 18.00 Jvf. sak 12/24 punkt 3 Diakonimedarbeider har utarbeidet følgende budsjett for arrangementet: Ved 50 del-taker vil utgiften bli ca. 15 000,- inkl. mat, underholdning og diverse. Utgiftene dekkes av det bundne fond 55106 «Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet». Menighetsrådet mener det er i henhold til fondets formål med følgende begrunnelse: De frivillige er en av grunnpillarene i all aktivitet i menigheten. Uten de klarer vi ikke å opprettholde våre aktiviteter og nå ut til innbyggerne	

	20.01: Vedtak: Menighetsrådet vurderer at aktiviteten anses å være innenfor regelverket for bruk av det bundne fond 55106 («Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet») Når utgiftene er påløpt må menighetsrådet gjøre endelig vedtak om overføring av beløpet. 08.04. Avventer regnskapet for festen	
12/25 (71/24)	Påskefest 30.03.25 21.01. Festen blir i Storstua etter påskevandringsgudstjenesten kl. 11.00. Utgiften til arrangementet beregnes å ville utgjør ca. 4000,- Utgiftene dekkes av det bundne fond 55106 «Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet». Jvf. sak 12/24 punkt 4. Menighetsrådet mener det er i henhold til fondets formål med følgende begrunnelse: En samling for hele familien etter gudstjenesten vil øke oppslutningen om påskevandringsgudstjenesten. Vedtak: Menighetsrådet vurderer at aktiviteten anses å være innenfor regelverket for bruk av det bundne fond 55106 («Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet») Når utgiftene er påløpt må menighetsrådet gjøre endelig vedtak om overføring av beløpet. 08.04. Avventer regnskapet for festen. Mange uttrykte i etterkant at det hadde vært en veldig fin formiddag og at det var så god atmosfære i kirken og på festen. Ca. 70 deltakere.	
14/25 (77/24)	Utsettes: Klokker samling 28.01.25 18.00 til 20.00. Forslag til gjennomgang av følgende • Klokkerens oppgaver • Bruk av mikrofon • Bibeltekstformidling (hvordan formidle tydelig – øvelse – kjenne teksten på forhånd) • Deltakelse i dåpsliturgi og forbønn' • Nattverdutdeling • Andre ting Følgende deltar: Cato, (og gjerne Eli), Olav og Nina. Eva Trogstad har tilbudt seg å bidra på samlingen. Det takker vi ja til. Diakonimedarbeider har sendt ut invitasjoner. Husk påmelding. 21.01: Samlingen 28.01 er utsatt pga. få påmeldte. Ny dato kommer.	
16/25	Budsjett 2025, årsrapport og regnskap for 2024. Årsrapporter og årsregnskap for 2024 må legges frem for menigheten i menighetsmøte søndag 27.04. etter gudstjenesten. Møtet må kunngjøres senest 14 dager før (13.04.) på nettsiden, i DT- blir 05.04., ved kunngjøringer i kirken og andre aktuelle medier. I kirken fra 06.04.t.o.m. 20.04. På torsdagstreff osv. fra 10.04.t.o.m. 24.04. Saksliste og årsmelding må samtidig være tilgjengelig. Det serveres pølselunsj og kake. Cato Thunes tar med kake. Torbjørn Nordhaug og Elly Bech Andersen hjelper med oppdekking og klargjøring. Elly Bech Andersen handler inn. Noen flere som kan hjelpe?	
17/25	Mini- og barnegospel. AU har mottatt mail fra Christian Evenshaug med informasjon om at han og Stine slutter som ledere av Mini- og Barnegospel til sommer. Korene har konsert i Drammen Teater lørdag 3. mai kl. 14.00 og 17.00. Fortsatt noen billetter igjen. Korene arrangerer innsamlingsaksjon til Kirkens Nødhjelp i forbindelse med konsertene. Markering av avslutning for Christian og Stine 25.05. under gudstjenesten på Gulskogen Gård dagen.	

23/25	Besøk av Kirkevergen: Kirkevergen roste menigheten for alle aktivitetene som drives. Han ba oss passe på at aktivitetene er håndterbare og vurdere om noe må avvikles hvis noe nytt startes. Det kan være utfordrende å skaffe frivillige. De ansatte bør i fremtiden i større grad bli «frivillighetsledere» og ikke selv gjøre alle oppgavene. Det skal spares fra både stat og kommune og dette kan bli utfordrende for økonomien på sikt, så menighetene må få inn frivillige. Stilte spørsmålet om hvem har ansvaret for menighetsutvikling? Svaret er stab og menighetsråd i samarbeid. Menigheten bør sette av tid til strategisk menighetsutvikling. Spørsmål fra menighetsrådet: 1. Branntilsyn etter endringer og oppussing. Svar: Alle kirketjenere går jevnlig brannrunde med en ansatt i fellesrådet. Det skal gjennomføres et nytt branntilsyn i Strømsgodset og en ny vurdering av hvor mange som kan være på galleriet. Menighetsrådet vil helst at det skjer før konfirmasjons-gudstjenestene. 2. Oppfølging av felles AU-møte. Svar: Alle små reparasjoner / flekk maling innvendig vil bli utført når lydanlegget er på plass. Utvendig maling av sakristi, sørvegg og reparasjon av utvendig trapp til sakristiet før 1. juli. Maling av himling i sakristi må utredes. Ikke satt noe tidspunkt. Reparasjon av kirketårnet planlegges til 2028. 3. Hva er kirkevergens rolle? Nye medlemmer av menighetsrådet ønsker info. Svar: Det er seks hovedområder som kirkevergen har som oppgave: a) Kirkevergen skal ta vare på fellesskapets penger. b) Være en god arbeidsgiver for de 111 som er ansatt. c) Kirkebyggene skal leveres videre i bedre stand enn de var i 2019. d) Få mest mulig penger ut av kommunen. e) Ta vare på og utvikle gravplassene. f) Legge til rette for et godt arbeid i menighetene.	
27/25	Nytt årsmøte i Sports- og kulturkapellet 22. mai. Følgende punkter er foreløpig satt opp i innkallingen: • Info fra styret • Regnskap fra styret • Godkjenning av budsjett for 2025 • Valg av styre. Menighetsrådet må melde saker til årsmøtet senest 24.04.25. Budsjettet for 2025 går ikke i balanse. Det er ikke budsjettert med forventede inntekter for utleie. Det er satt opp med et underskudd på 95 956,- Styret foreslår at eierbidragene økes til 20 000,- pr år. AU foreslår følgende tilbakemelding til styret: Menighetsrådet i Strømsgodset mener at før en evt. øking av eierbidraget kan drøftes i rådet må følgende være på plass: 1. Det må settes opp et budsjett som går i balanse. Forventet inntekt ved utleie som i fjor var på 46 970,- må innarbeides. Utgiftene må gjennomgås for å se om noe kan vente. 2. Styret må legge frem en handlingsplan som viser at driften av Sports- og kulturkapellet kan være selvfinansierende. 3. Markedsføringsplan for utleie. 4. Plan for søknad om økonomiske bidrag fra eksterne bidragsytere. Vedtak: Rådet tilslutter seg forslaget fra AU. Tilbakemeldingen til styret sendes til alle eiermenigheter.	
28/25	Gudstjenesteplan for siste halvår 2025. Det mangler prest 10.08. Forslag til prest eller alternativ gudstjeneste Vedtak: Gudstjenesteplanen for siste halvår 2025 godkjennes, men det jobbes med løsning for 10. 08.	

	Orienteringssaker: • Informasjon fra Fellesrådet: Intet nytt. • Informasjon fra Husstyret: Hatt møte. Det er mye svinn på bestikk, ellers kun småsaker. • Informasjon fra Diakoniutvalget: Hatt møte. Jobber bl.a. med: a) Åpen kirke. b) Diakoniutvalget støtter forslaget fra et menighetsmedlem om å starte en «bestemor-kafe» der bestemødre inviterer studenter og jobber videre med saken. c) Arbeider med justert handlingsplan for grønn menighet. Gått inn for innkjøp av handlenett med menighetens logo for salg. d) På diakoniens dag søndag 04.05.ønsker diakoniutvalget å være med å bidra i gudstjenesten. e) Ny bibelgruppe er startet i aldergruppen 30-40 år. f) Det har kommet en forespørsel fra en nabo om menigheten vil være med på en bytte-klær-dag. 14. mai er foreslått, men ikke landet helt. Det trengs et lo-kale. Det jobbes videre med saken. • Informasjon fra Informasjons- og omdømmeutvalget: Se sak 9/25 • Trosopplæringsutvalget: Intet nytt. • Gudstjeneste og musikkutvalg: Hadde møte 27. mars. a) Jorun Hermansen ble valgt som leder med ansvar for å kalle inn til møter. Knut Schmith Johansen ble sekretær. b) Utvalget drøftet mandatet som er utformet og vil spille inn forslag til AU om noen endringer. c) Soknepresten uttrykte noen ønsker for musikkens plass i gudstjenestene. d) Det ble også tatt opp «hvem er vi som menighet» og hvordan musikk og gudstjenesteliv korresponderer med menighetens visjon. e) Kantor la fram helhetlig plan over musikkaktiviteter i menigheten og hva vi kan tenke som nye eller utvidede satsningsområder. Utvalget synes dette var et godt dokument og vil bruke dette i det videre arbeidet. Dokumentet sendes AU for saksbehandling og videre til menighetsrådet til vedtak. f) Neste møte blir sannsynligvis etter sommerferien pga. tidspress hos medlemmene og vanskeligheter med å finne en felles møtedag. • Møte med Bispedømmerådet: Info. v/Eva Trogstad. Informasjon om saker til kirkemøtet 25. – 28. april • Fra staben: Staben gleder seg over at det stadig kommer nye til gudstjenesten og at det er vekst i bibelgruppene. Det skaper iver og god stemning når aktiviteter utvikler seg. Det meldes om gode diskusjoner innad i staben og arbeid mot felles mål når disse er satt. • Neste møte: Neste AU-møte blir 30.04.25. Neste menighetsrådsmøte 13.05.25.	Elly Kari/Kåre Steinar/Karl Elly Karl Jorun/ Steinar Torbjørn Cato/Eva
	Eventuelt. 1. Nye skilt til kirkeverter. Det har kommet inn ønske om nye skilt for kirkevertene som kan festes med klype. Det ble forslått å kjøpe inn 4-8 stk. a 108,- Skal menigheten også ha egne skilt for ministrantene? Dette ble ikke landet.	
	13.05.25 Åpningsord: Karl Hedegård Hurri Beverting: Kari Orstad	